施行規則様式

様式第２号の２(第４条関係)

屋外広告物届出書
年　　月　　日
高岡市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所（所在地）
申請者　氏名（名称及び代表者氏名）
電話
　富山県屋外広告物条例第７条第６項の規定により次のとおり届け出ます。
　なお、表示又は設置期間が満了したときは、富山県屋外広告物条例第15条第１項の規定により、遅滞なく、当該広告物を除却(撤去)します。
	表示又は設置期間
	　　年　　月　　日から

年　　月　　日まで　　　日間（最大５日間）

	表示又は設置場所

	表示又は設置場所の地域区分
	□第１種許可地域　　□第２種許可地域

	屋外広告物の種類及び数量
	屋外広告物の種類
	数量

	屋外広告物の高さ等
	屋外広告物の高さ
	表示面積
	照明装置の有無

	ｍ
	㎡
	有・無

	工事
施工者
	住所（所在地）
	（〒　　-　　　）

	氏名
（名称及び代表者の氏名）

	電話

	登録番号
	富山県屋外広告業登録　第　　　　号

	他法令による許可、届出等
	道路法による占用の許可
	要・不要
	　　　年　　　月　　　日　第　　　号

	その他の法令による許可、届出等
	要・不要
	法令名及び手続名

	所有者又は管理者の同意
	要・不要
	氏名（名称及び代表者氏名）

－ 143 －